
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

          

3 марта  2021 года                                                    №5/13 

  

О предложении кандидатур для зачисления в резерв  

составов участковых комиссий 

 

 

         В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Ленинградской области от 09 февраля 2021 года №125/858 «О приеме 

предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

комиссий избирательных участков Волосовского, Выборгского, Киришского, 

Кировского, Приозерского, Сланцевского, Тосненского муниципальных районов 

Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия 

Сланцевского муниципального района РЕШИЛА: 

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления 

в резерв составов участковых комиссий территориальной 

избирательной комиссии Сланцевского муниципального района  

(список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии       

Сланцевского муниципального района                                       Г. А. Семѐнова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         

Сланцевского муниципального района                                       А.В. Блохина  

            
                                                                                      

 
                 

                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение  к решению 

ТИК Сланцевского муниципального района 

от 03.03.2021 № 5/13 

  
Список кандидатур, предложенных  для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссией Сланцевского муниципального 

района Ленинградской области 

 

№ 

п\п 

Фамилия Имя 

Отчество,  

место жительства 

Дата 

рождения 

Наименование 

субъекта выдвижения 

№ 

избиратель

ного 

участка 

Очередность 

назначения 

(при наличии) 

1.  Иванова Татьяна  

Станиславовна 

1975 Собрание избирателей по 

месту жительства 
792-814  

2.  Алексеева Регина 

Александровна 

1983 Собрание избирателей по 

месту работы 
792-814  

3.  Никандрова Наталья 

Сергеевна 

2001 Собрание избирателей по 

месту работы 
792-814  

4.  Харитонова Екатерина 

Александровна 

1984 Собрание избирателей по 

месту работы 
792-814  

 


